АДМИНИСТРАЦИЯ
                      МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                СЕЛИВАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

             ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                             ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от  17 мая 2013года                                           № 59
Об утверждении перечня органов местного самоуправления

и подведомственных организаций
МО Селивановское сельское поселение,

ответственных за предоставление сведений, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг

Во исполнение пункта 8 статьи 7.1.  Федерального закона от 27.07.2010 года № 210  «Об  организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжение Правительства Ленинградской области от 02.04.2013 года № 118-р «О предоставлении органами исполнительной власти и органами местного самоуправления Ленинградской области либо подведомственными им организациями сведений по запросам федеральных органов исполнительной власти, органов государственных внебюджетных фондов, органов исполнительной власти и органов местного самоуправления другого субъекта РФ для предоставления ими государственных или муниципальных услуг»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить перечень органов местного самоуправления и подведомственных организаций МО Селивановское сельское поселение, ответственных за предоставление сведений, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг согласно приложения 1.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Волховские огни» и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в сети
Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.

        Глава администрации                                        А.И.Цыпарков
УТВЕРЖДЕН

постановлением

главы администрации

 МО Селивановское сельское поселение

от 17.05.2013 года № 59

Перечень органов местного самоуправления

и подведомственных организаций
МО Селивановское сельское поселение,

ответственных за предоставление сведений, необходимых для предоставления

государственных и муниципальных услуг

	№
п/п

	Наименование сведений, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг
	Орган,
  располагающий
   сведениями
 или являющийся
   учредителем
  организации,
  располагающей
   сведениями

	 1

	                   2

	        3

	1
	Сведения о постановке гражданина на учет
(об отсутствии факта принятия гражданина
на учет) в качестве нуждающегося в жилом
помещении

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	2

	Сведения из решения  о  переводе  жилого
помещения в нежилое, нежилого  помещения
в жилое, а также сведения из решения  об
отказе  в  переводе  помещения  в  жилое
(нежилое)

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	3

	Сведения      о      договоре      найма
специализированного жилого помещения

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	4

	Сведения   об   учетной   норме,   норме
предоставления      жилой       площади,
установленной      в       муниципальном
образовании

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	5

	Сведения о  признании  жилого  помещения
(дома)   непригодным   для   проживания,
аварийным   и   подлежащим   сносу   или
реконструкции

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	6

	Сведения   о    договорах    социального
(коммерческого) найма жилого помещения

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	7

	Сведения  из  справки   о   соответствии
жилого    помещения     санитарным     и
техническим правилам  и  нормам  (в  том
числе выданной комиссией,  производившей
обследование жилого помещения)

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	8

	Сведения   об   учете    государственной
(муниципальной) собственности

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	9

	Сведения из  выписки  из  домовой  книги
(поквартирной карточки)

	Администрация МО Селивановское сельское поселение

	10

	Сведения из справки о составе семьи

	Администрация МО Селивановское сельское поселение